

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Múzeum Tokajskej vínnej cesty v Košiciach

Objekt: SO 02- Zázemie a expozícia

Časť: Stavebné riešenie

JKSO:

Dátum: 6. 3. 2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	13,200		
			5,7*0,3*0,6+3,4*0,3*0,6		1,638		
			14,7*0,5*1,2+4,57*0,5*1,2		11,562		
			Súčet		13,200		
2	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,484		
			1,3+2,184		3,484		
			Súčet		3,484		
3	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	7,419		
			13,2-5,781		7,419		
4	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,419		
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,484		
			3,484		3,484		
6	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	51,933		
			7,419*7		51,933		
7	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	24,388		
			3,484*7		24,388		
8	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,190		
			7,19		7,190		
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,484		
			3,484		3,484		
10	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,870		
			7,419*1,6		11,870		
11	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,271		
			3,484*1,8		6,271		
12	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	5,781		
			14,7*0,5*0,6+4,57*0,5*0,6		5,781		
13	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	63,900		

2 Zakladanie

14	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	1,638		
			5,7*0,3*0,6+3,4*0,3*0,6		1,638		

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

15	011	311211124	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku jednostranne lícované na maltu MVC-2, 5	m3	5,160		
			5,16		5,160		
16	011	311273115	Murivo nosné z tvárníc na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.300 P2-350	m3	1,889		
			2,099*0,3*3		1,889		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Múzeum Tokajskej vínnej cesty v Košiciach

Objekt: SO 02- Zázemie a expozícia

Časť: Stavebné riešenie

JKSO:

Dátum: 6. 3. 2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
17	011	342272122	Priečky z tvárníc na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.150, P2-500	m2	24,394		
			6,262*3-0,8*1,97+3,04*3-0,8*1,97-0,6*0,3*2		24,394		
18	281	388993111	Rúrky telesa rúrkového kábelovodu z tvrdého PVC D 110/2, 3 mm v otvorenom výkope	m	60,000		

5 Komunikácie

19	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	63,900		
			43+20,9		63,900		
20	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	63,900		
21	GH0	H6PS	<i>zámková dlažba , hr. 6mm, SIVÁ</i>	<i>m2</i>	<i>63,900</i>		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

22	011	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástre (2 mm), strojné nanášanie	m2	57,575		
			25,414*2+2,099*3+0,15*3		57,575		
23	011	612465136	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	57,575		
24	011	612465142	Vnútorná omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 4 mm	m2	57,575		
			57,575		57,575		
25	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	57,575		
			57,575		57,575		
26	015	627452911	Škárovanie starého muriva z lomového kamena	m2	20,000		
27	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000		
28	553	5533198400	<i>Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm L</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>		
29	011	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2, 5 m2	ks	1,000		
30	611	6117103020	<i>Zárubňa drevená, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 120 mm</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>		

8 Rúrové vedenie

31	271	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	1,000		
			1		1,000		
32	553	5535923011508 7pp	<i>Mreža oceľová 600/1700 s rámom</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>		
33	271	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000		
34	552	5524210200pp	<i>Mreža oceľová s rámom 600/2900</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>		
35	271	899623151	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 16/20	m3	5,781		
			14,7*0,5*0,6+4,57*0,5*0,6		5,781		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	63,900		
37	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	145,000		
38	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	64,000		
39	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	145,000		
40	015	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	2,000		
41	553	5534007500	<i>Poklop pre betónovú výplň vodotesný 90x60</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Múzeum Tokajskej vínnej cesty v Košiciach

Objekt: SO 02- Zázemie a expozícia

Časť: Stavebné riešenie

JKSO:

Dátum: 6. 3. 2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
42	553	5534004500	Mreža ocelová 1100/2100	ks	1,000		
43	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,193		
			1,4*0,5*0,6*2+0,6*0,5*0,6+(1*0,5)/2*0,6+(0,3*0,3)/2*0,5		1,193		
44	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,625		
45	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,625		
46	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,625		
			2,625*9		23,625		
47	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,625		
48	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,625		
49	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,625		
99			Presun hmôt HSV				
50	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	76,064		
PSV			Práce a dodávky PSV				
713			Izolácie tepelné				
51	713	713111122	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	63,900		
52	631	6314151530	Doska z minerálnej vlny, hrúbka 120 mm,	m2	65,178		
			63,9 * 1,02		65,178		
53	713	713111122	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	145,000		
			145		145,000		
54	631	6314151540	Doska z minerálnej vlny , hrúbky 140 mm,	m2	147,900		
			145 * 1,02		147,900		
55	713	713112122	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	63,900		
56	673	6735211400	Fólia AL	m2	65,178		
			63,9 * 1,02		65,178		
57	713	713112122	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	290,000		
			145*2		290,000		
58	673	6735211400	Fólia AL	m2	147,900		
			145		145,000		
59	283	2832208011	Podstrešná fólia superdifúzna	m2	147,900		
			Superdifúzna membrána pre všetky šikmé strešné konštrukcie				
			145 * 1,02		147,900		
60	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%			
722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
61	721	722252136	PHP práškový s hmotnosťou náplne 6kg	ks	1,000		
62	721	722252136p	PHPvodný s hmotnosťou náplne 9kg	ks	1,000		
63	721	722252136p5	PHP snehový s hmotnosťou náplne 5kg	ks	1,000		
762			Konštrukcie tesárske				
64	762	762313111	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	1 605,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Múzeum Tokajskej vínnej cesty v Košiciach

Objekt: SO 02- Zázemie a expozícia

Časť: Stavebné riešenie

JKSO:

Dátum: 6. 3. 2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			300+1305		1 605,000		
65	309	3099531000	Skrutky kotvové 10/250	tkg	0,300		
66	311	3114084800	Vrutky D 5x75 mm	tkg	1,305		
67	762	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	224,000		
			224		224,000		
68	605	6051042600	Drevo-dodávka	m3	2,822		
			224*0,07*0,18		2,822		
69	762	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	450,000		
			450		450,000		
70	605	6051042600	Drevo-dodávka	m3	2,365		
71	762	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	145,000		
72	762	762841210	Montáž podbývania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	63,900		
73	605	6055468400	Drevený obklad hobľovaný	m3	1,278		
			63,9*0,02		1,278		
74	762	762841210	Montáž podbývania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	145,000		
75	605	6055468400	Drevený obklad hobľovaný	m3	2,900		
			145*0,02		2,900		
76	762	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbývanie - klince, svorky	m3	1,278		
77	762	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbývanie - klince, svorky	m3	2,900		
78	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			

766 Konštrukcie stolárske

79	766	766641111	Montáž dverí plastových, jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 900 mm	ks	1,000		
80	611	6114122100	Plastové dvere výšky/šírky 2000/ 600 mm	ks	1,000		
81	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000		
82	611	6117103123	Dvere vnútorné, dyhované M10, plné, voština, š. 80cm	ks	1,000		
83	766	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000		
84	611	6116303850	Dvere z masív, 800/2000	ks	1,000		
85	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			

767 Konštrukcie doplnkové kovové

86	767	767111110pp	Montáž a dodávka oceľ. stien so zasklením protipožiarna	m2	16,800		
			5,6*3		16,800		
87	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

88	782	772503140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek kladených diagonálne hr. do 50 mm vrátane	m2	33,000		
			3+6+24		33,000		
89	583	5838523500	Dlažba -porfýr	m2	34,320		
			33 * 1,04		34,320		
90	782	998772201	m	%			

784 Dokončovacie práce - maľby

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Múzeum Tokajskej vínnej cesty v Košiciach

Objekt: SO 02- Zázemie a expozícia

Časť: Stavebné riešenie

JKSO:

Dátum: 6. 3. 2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
91	784	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	55,085		
			24,394*2+2,099*3		55,085		
		OST	Ostatné				
92	HZS	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné -nepredvídané práce	hod	10,000		

Celkom